
Zarządzenie Nr 68/2020 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

w sprawie odwołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Mińsk Mazowiecki 
z siedzibą w Stojadłach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 15 ust.6 pkt 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U . z 2020 
r, poz. 194) oraz art.70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy 
(Dz. U . z 2020 r. poz. 1320) zarządzam się, co następuje: 

§1. Wobec złożenia prośby z dnia 28 maja 2020 r. o rozwiązanie umowy 
o pracę na mocy porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę, odwołuję^ Panią 
Halinę Łukasiak ze stanowiska Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Mińsk Mazowiecki 
z siedzibą w Stojadłach. 

§2. Odwołanie skutkuje rozwiązaniem stosunku pracy z powołania w Bibliotece Publicznej 
Gminy Mińsk Mazowiecki z siedzibą w Stojadłach z dniem 27 sierpnia 2020 roku. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




